&)

COMUNE DI CHIESA IN VALMALENCO

PROVINCIA DI SONDRIO
Via Marconi n. 8, 23023 Chiesa in Valmalenco (So) - Tel. 0342-451114
protocollo@pec.comune.chiesainvalmalenco.gov. it

ORDINANZA N. 1 Chiesa in Valmalenco, 15 gennaio 2019
Prot. N. 188

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

VISTO la domanda presentata prot. 178 del 14/01/2019 dalla ditta Piante e Fiori Garden
s.a.s. di Via Roma 156 di Chiesa in Valmalenco, intesa ad ottenere 1’autorizzazione alla
chiusura temporanea al transito veicolare del tratto di Via Sampietro posto tra
I’intersezione con la Contrada Sasso e la Via Roma al fine di eseguire il taglio di piante di
grandi dimensioni presso villa Cao;

CONSIDERATO che la SOC. SECAM di Sondrio, tramite uff. Lavori Pubblico UPOP,
ha comunicato che nella stessa giornata dovra intervenire per effettuare un allacciamento
alla rete idrica Comunale, nella stessa Via Sampietro;

AL FINE di garantire la sicurezza della circolazione e la regolare esecuzione dei lavori;
VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada;

VISTO Part. 50 comma 10 e I’art. 107 comma 2 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

la chiusura temporanea al transito veicolare della Via Sampietro,
tra ’intersezione con la Contrada Sasso e la Via Roma, nella
giornata di venerdi 18 gennaio 2019, dalle ore 8:15 fino a fine
lavori, al fine di consentire lo svolgimento delle opere suddette.

L’impresa esecutrice dei lavori osservera le seguenti prescrizioni:
e porre adeguata segnaletica indicante la temporanea chiusura del traffico;
® presegnalare e segnalare la presenza del cantiere nel rispetto delle norme stabilite dal
vigente codice della strada - D.lgs. n. 285/1992- e dal regolamento di esecuzione del
codice della strada -DPR n. 495/1992 e s.m.i.;
e prevedere percorsi in sicurezza per i pedoni;
provvedere alla immediata riapertura della carreggiata al termine lavori.

Si da notizia della presente ordinanza mediante I’installazione della prescritta segnaletica stradale e con la
pubblicazione sull’albo pretorio on line sul sito del comune di Chiesa in Valmalenco.
Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i funzionari e gli agenti di cui all’art. 12 del
Codice della Strada.
Avverso al presente provvedimento ¢ ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio,
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lﬁmbardia ovvero, in alternativa, entro 120 giorni
Ricorso Straordinario al Presidente della Re/pu’[?plica. /

/“ /A ;‘f
11 Responsabile del Seﬁvij’zio di Polizia Locale

(Corilm. /Agg. Tiziano Rama)

v

COMUNE ADERENTE ALL’UNIONE DEI 3& §ﬁ“> il oo

COMUNI LOMBARDA DELLA VALMALENCO A

' 4




